
Już  dzisiaj  odbędzie  się
Limanowski  Głos  Profilaktyki
2019
Już dzisiaj 29 maja o godz. 9:00 w Zespole Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Limanowej odbędzie się Limanowski Głos
Profilaktyki  –  happening  promujący  bezpieczny  tryb  życia,
wolny od wszelkich uzależnień i nałogów. 

Organizatorami  wydarzenia  są:  Powiat  Limanowski,  Powiatowa
Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna  w  Limanowej,  Zespół  Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  w  Limanowej,  Komenda
Powiatowa Policji w Limanowej, Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Limanowej.

Partnerami wydarzenia są: Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej Auto-
Moto-Klub w Limanowej, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w
Nowym  Sączu,  Górskie  Ochotnicze  Pogotowie  Ratunkowe  oraz
Tymbark S.A.

Wydarzenie  objął  Honorowym  Patronatem  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Szczegółowy program zamieszczony na plakacie:
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Gratulacje  i  życzenia
Prezydenta RP z okazji Dnia
Samorządu Terytorialnego
Wczoraj 27 maja w Warszawie Prezydent RP Andrzej Duda spotkał
się z samorządowcami z całej Polski, aby złożyć im życzenia z
okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, a także, by przekazać
gratulacje i odznaczenia państwowe. W  wydarzeniu brał udział
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie  w  Belwederze  rozpoczęło  się  o  godz.  11.00  –
przemówieniem Prezydenta, który przybliżył historię powstania
samorządu terytorialnego, a następnie przekazał podziękowania
i gratulacje samorządowcom.

– Trzydzieści lat samorządu terytorialnego to był dla Polski
dobry czas. Wierzę, że samorząd będzie się rozwijał, pracujemy
nad propozycją udoskonaleń prawnych – mówił Prezydent Andrzej
Duda. Następnie Prezydent nadał odznaczenia państwowe osobom
zasłużonym  w  działalności  na  rzecz  rozwoju  samorządu
terytorialnego  w  Polsce.

–  Jesteście  Państwo,  absolutnie  śmiało  można  powiedzieć,
sprawdzonymi  ludźmi,  którzy  wiele  już  z  siebie  dali  dla
rozwoju swoich wspólnot lokalnych i regionalnych, dla rozwoju
tych  obszarów,  które  obejmują  jednostki  samorządu
terytorialnego,  w  których  Państwo  służycie,  służycie
podkreślam  to  słowo.  Bardzo  serdecznie  w  imieniu  RP  za
dotychczasową służbę dziękuje i proszę o jeszcze – zwrócił się
do samorządowców Prezydent.

Z rąk Prezydenta życzenia odebrał również Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.
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„Eko  ogródek  –  warzywa  i
owoce  w  twórczości
mieszkańców  DPS”  –  XIII
Konkurs  Prac  Terapii
Zajęciowej rozstrzygnięty
Dzisiaj  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Limanowej  odbył  się
doroczny Konkurs Prac Terapii Zajęciowej. To już ósma edycja
tego  wydarzenia  realizowanego  tym  razem  pod  hasłem  :„Eko
ogródek – warzywa i owoce w twórczości  mieszkańców DPS.”
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Wśród zaproszonych gości z ramienia Powiatu Limanowskiego byli
obecni: Wicestarosta Limanowski – Agata Zięba, Członek Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  –  Wojciech  Włodarczyk  oraz
Przewodnicząca  Komisji  ds.  Pomocy  Społecznej  Rady  Powiatu
Limanowskiego  –  Dorota  Stanisławczyk.  W  spotkaniu
uczestniczyli  również  dyrektorzy  oraz  mieszkańcy
zaprzyjaźnionych  DPS  –  ów  wraz  z  opiekunami  .

Dzisiejszy konkurs był wspaniałą formą relaksu, aktywizacji i
wyrażenia  emocji  dla  artystów  czyli  mieszkańców  DPS-ów  –
poinformowali organizatorzy.

Jak podkreśliła Wicestarosta Limanowski Agata Zięba – prace
biorące udział w konkursie były  piękne i niepowtarzalne.
Wymagały  od  ich  twórców  wiele  staranności,  a  co
najistotniejsze,  były  to  prawdziwe  dzieła  sztuki,  których
tworzenie płynęło z serca i  czystej pasji.

Po raz kolejny artyści udowodnili swój kunszt, a podziwianie
ich prac sprawiło wszystkim wiele radości.



 

Kasia Zelek- znawczyni Biblii
Wszyscy  w  I  LO  zadają  sobie  jedno  pytanie:  czy  naszej
uczennicy, Katarzynie Zelek, uda się kolejny raz wyjechać do
Ziemi Świętej w nagrodę za zajęcie miejsca na podium finału
konkursu biblijnego?

Przypomnijmy, Kasia w ubiegłym  roku szkolnym zajęła drugie
miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Biblijnej, tym samym
pokonała setki swoich rówieśników ze szkół średnich z całej
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Polski. W nagrodę jesienią 2018 roku wyjechała do Izraela, aby
móc samej poznać i doświadczyć niezwykłości miejsc związanych
z historiami biblijnymi i z działalnością Jezusa.

Obecnie trwa kolejna edycja konkursu, a Kasia, mimo że jest
tegoroczną maturzystką, nadal bierze w nim udział. Co więcej,
już osiągnęła najlepszy wynik w etapie diecezjalnym. Czekamy
na  finał,  który  odbędzie  się  w  czerwcu,  i  wszyscy  Kasi
kibicujemy!

 

9.  Małopolski  Festiwal
Innowacji
10 czerwca 2019 r. rozpoczyna się w Krakowie 9. Małopolski
Festiwal Innowacji – największe tego typu wydarzenie w kraju.
Do 16 czerwca w różnych częściach naszego regionu odbędzie się
wiele  niezwykle  interesujących  wydarzeń,  które  zainspirują
Małopolan, w szczególności przedsiębiorców do jeszcze większej
aktywności.

Festiwal  zainauguruje  konferencja  pt.  Innowacyjny  start  –
kolejny krok w biznesie, która odbędzie się 10 czerwca, o
godz. 14.00 w Muzeum Lotnictwa Polskiego, al. Jana Pawła II 30
w Krakowie. Motywem przewodnim będzie tym razem innowacyjny
start, jako kolejny krok w biznesie – krok w kierunku nowych
wyzwań, na które nigdy nie jest za późno, czego dowodem jest
np. coraz więcej rodzimych firm podbijających globalny rynek,
właśnie  dzięki  korzystaniu  z  nowoczesnych  rozwiązań
technicznych i technologicznych w produkcji, usługach, handlu.
To  dobra  okazja  do  korzystania  z  pomysłów  i  doświadczeń
innych, zwłaszcza, że firmy oraz jednostki badawczo-rozwojowe
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przedstawią też swoje wynalazki, które już zawojowały świat.

Przedsiębiorcy  nie  zawsze  wiedzą,  jak  nawiązać  kontakt  z
instytucjami badawczo-rozwojowymi.

A jak to zrobić? Wystarczy udać się na Innowacyjne Safari. To
bardzo cenne przedsięwzięcie wspierające małe i średnie firmy
we współpracy z naukowcami. Safari to zatem doskonała okazja
do bezpośrednich rozmów i nawiązania kontaktów. W tym roku
spotkania dotyczą budownictwa energooszczędnego i odnawialnych
źródeł energii (OZE), z uwzględnieniem biomasy i produkcji
surowca.  Spotkania  dla  przedsiębiorców  z  subregionu
nowosądeckiego  odbędą  się  13  czerwca  w:  *  Małopolskim
Laboratorium  Budownictwa  Energooszczędnego,  *  Centrum
Transferu Technologii Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, *
Centrum Zrównoważonego Rozwoju i Poszanowania Energii WGGiOŚ
AGH w Miękini. Na kolejne spotkania zaprosimy przedsiębiorców
z pozostałych subregionów, najbliższe już w październiku dla
subregionu tarnowskiego.

Małopolski Festiwal Innowacji to wyjątkowa okazja do rozmów z
przedsiębiorcami i naukowcami, specjalistami z wielu branż,
którzy odsłaniają przed nami kulisy działalności nietypowych
firm i niezwykłych miejsc. Centrum Edukacji Lotniczej Kraków
Airport,  Instytut  Zaawansowanych  Technologii  Wytwarzania,
Narodowe  Centrum  Promieniowania  Synchrotronowego  SOLARIS,
FabLab Małopolska oraz Aptiv to tylko kilka przykładów wartych
poznania.  Praktycy  biznesu  ukażą  również  kuchnię
funkcjonowania  startupów,  które  w  innowacyjnej  globalnej
wiosce  robią  zawrotną  karierę.  Wiele  ciekawych  wydarzeń
odbędzie się także w innych częściach Małopolski. W Chrzanowie
tajniki  cyfrowego  świata  poznają  przedstawiciele  wszystkich
pokoleń  –  dzieci  zaprzyjaźnią  się  z  robotami,  które  same
zaprogramują,  a  na  warsztatach  plastycznych  pokażą  własną
wizję  wykorzystania  innowacji  w  codziennym  życiu.  Młodzież
nauczy się poruszania w pasjonującym świecie programowania. A
seniorzy mogą wreszcie przestać „bać się mychy”, by swobodnie
korzystać z komputera i serfować w wirtualnej rzeczywistości.



Na  start  w  nowoczesność  nigdy  nie  jest  za  późno,  bowiem
nowoczesność  to  innowacyjne  technologie,  kreatywność,
wynalazczość. Każdy z nas ma tu duże pole do popisu.

Małopolski Festiwal Innowacji to wydarzenie, w którym musisz
uczestniczyć!

Zarezerwuj  sobie  czas  od  10  do  16  czerwca  i  nie  przegap
interesujących wydarzeń!

Więcej informacji na www.innowacyjna.malopolska.pl

 

http://www.innowacyjna.malopolska.pl
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Małopolski  Dzień  Rodzin
Zastępczych  pn.  „Nakręć  się
na rodzinę!”
Szczególnym zwieńczeniem trwających w dniach 12 – 22 maja
Małopolskich Dni Rodziny był odbywający się 22 maja w Krakowie
Małopolski  Dzień  Rodzin  Zastępczych  pn.  „Nakręć  się  na
rodzinę!”. Tego dnia w wydarzeniu wzięli udział m.in. Członek
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  oraz
dyrektor i pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej.

W ramach obchodów odbyła się Konferencja „Piecza zastępcza –
kierunek Rodzina”, której towarzyszyło wiele atrakcji zarówno
dla dzieci, jak i całych rodzin. W  trakcie konferencji miało
miejsce  również  uroczyste  wręczenie  nagród  laureatom  XII
Małopolskiego Konkursu dla rodzin zastępczych i adopcyjnych
pn.   „Jeśli  nie  smartfon  to  co?  Alternatywne/  kreatywne
sposoby na spędzenie czasu wolnego”.
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Podziękowania dla rodzin zastępczych i adopcyjnych skierowała
Wicepremier  Beata  Szydło  oraz  Witold  Kozłowski,  Marszałek
Województwa Małopolskiego.

Spotkanie  odbyło  się  pod  honorowym  patronatem  Pani  Beaty
Szydło – Wiceprezes Rady Ministrów. Partnerem wydarzenia było
Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.

XII  Rajd  Górski  Szlakiem
Papieskim w Tymbarku
27 maja po raz dwunasty  w Tymbarku zorganizowano Rajd Górski
„  Szlakiem  Papieskim”  na  trasie  Tymbark  –  Góra  Paproć  –
Tymbark. W rajdzie udział wzięło kilkudziesięciu uczniów z
Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Piekiełku  i  Szkoły
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Podstawowej  w  Podłopieniu.

Celem rajdu było uczczenie pamięci Wielkiego Rodaka Papieża,
Świętego Jana Pawła II oraz żołnierzy poległych w I i II
wojnie światowej na limanowszczyźnie w 80 rocznicę wybuchu II
wojny  światowej.  W   remizie  OSP  Tymbark   dla  młodzieży
zorganizowano  turnieje wiedzy: o życiu i działalności  św.
Jana Pawła II oraz konkurs wiedzy z zakresu I i II wojny
światowej, który przygotował tymbarski Strzelec / mł. insp. ZS
Tadeusz Rybka i drużynowy ZS Paweł Wiewiórski /.

W Konkursie wiedzy o życiu i działalności Ojca św. Jana Pawła
II kolejność miejsc przedstawia się następująco:
Anna Czyrnek – SP Podłopień
Aleksandra Duda – SP Podłopień
Konrad Palacz – NSP Piekiełko
Zuzanna Kęska – SP Podłopień

5.Izabela Czernek – SP Podłopień
Wiedzy z zakresu I i II wojny światowej:
Beata Kulpa – SP Podłopień
Kamil Plata – SP Podłopień
Szymon Filipiak – NSP Piekiełko
Jakub Hybel – NSP Piekiełko
Michał Zając – NSP Piekiełko

Organizatorami rajdu byli : Urząd Gminy w Tymbarku, Ochotnicza
Straż Pożarna w Tymbarku, Jednostka Strzelecka Nr 2007 im. kpt
Tadeusza Paolone  ZS „Strzelec” OSW w Tymbarku. Fundatorami
nagród  dla uczestników konkursów byli: IPN Warszawa, MOT
Kraków  oraz  Firma  Tymbark  MWS.  Kiełbaski  dla  uczestników
przygotowali Maria i Stanisław Przybylscy z OSP Tymbark.

Nagrody  zwycięzcom  i  uczestnikom  rajdu  wręczał  wójt  Gminy
Tymbark Paweł Ptaszek.

 

źr.: UG Tymbark



 

 

Wizyta uczniów I LO w Sądzie
Rejonowym w Limanowej
17 maja 2019 roku uczniowie klasy 1F i 2G odwiedzili Sąd
Rejonowy  w  Limanowej.  W  trakcie  pobytu  młodzież  poznała
strukturę organizacyjną Sądu: Wydział Cywilny, Wydział Karny,
Wydział Rodzinny i Nieletnich, Wydział Ksiąg Wieczystych.

Uczniowie dowiedzieli się od Sędziego SR  Pana Rafała Obrzuda
o zasadzie niezawisłości sędziowskiej, a także instancyjności.
Przedstawił  on  również  młodzieży  interesujące  przykłady  z
praktyki,  obrazujące  zakres  spraw  jakich  rozpatrywaniem
zajmują się sądy w Polsce.

Uczniowie  w trakcie wizyty studyjnej uczestniczyli także w
warsztatach dotyczących mediacji prowadzonych przez mediatorów
Sądeckiego Centrum Mediacji przy Stowarzyszeniu SURSUM CORDA. 
Panie  Alina  Dziewięcka  i  Ewa  Kukla  zapoznały  młodzież  z
zagadnieniami związanymi z mediacją. Zwieńczeniem zajęć była
symulacja  spotkania  mediacyjnego.  W  rolę  zwaśnionych  stron
wcielili  się  nasi  uczniowie.   Zajęcia  cieszyły  się  dużym
zainteresowaniem młodzieży.
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Obóz  szkoleniowy  dla  klas
wojskowych
W dniach 7- 9 maja 2019 roku klasy wojskowe: IIb i IIc oraz Ib
przebywały na obozie szkoleniowym w Słopnicach – Nowiny. W
pierwszym dniu na teren obozowiska uczniowie przemaszerowali z
Tymbarku wraz z posiadanym sprzętem biwakowym. Po przybyciu na
miejsce i rozbiciu obozu rozpoczęły się planowe zajęcia, które
prowadziło 6 instruktorów z 16 batalionu powietrznodesantowego
w  Krakowie.  Uczniowie  podzieleni  na  grupy  szkoleniowe
uczestniczyli w zajęciach z: wspinaczki linowej, taktyki w
różnym terenie, działań saperskich, łączności i chemicznych.
Kolejny dzień kontynuowane były zajęcia z powyższej tematyki.
Ponadto klasy drugie uczestniczyły w egzaminie praktycznym z
przedmiotów wojskowych. Natomiast w godzinach popołudniowych
klasa pierwsza brała udział w marszu na szczyt Mogielicy a
klasy drugie zaliczyły bieg na orientację oraz zajęcia ze
strzelectwa.  Najlepszą  drużynę  oraz  najlepszych  strzelców
(Angelika  Kożuch  i  Dawid  Miśkowiec)  wyróżniono  drobnymi
upominkami.  Przeprowadzono  również  strzelenia  do  celów
reaktywnych  w  ramach  rywalizacji  indywidualnej.  W  ostatnim
dniu  nastąpił  przejazd  autokarem  na  strzelnicę  kulową  w
Limanowej w celu odbycia strzelania z broni bocznego zapłonu
(kbks)  a  także  uczniowie  klas  drugich  odbyli  egzamin  z
pływania na pływalni miejskiej.

Kadrę obozu stanowili pan ppłk Dariusz Gizicki, pani Beata
Kumórkiewicz, pani Marta Jabrucka – Dyrek oraz pan Krzysztof
Przechrzta.

GALERIA

 

źr.: ZS im KEN Tymbark
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Podsumowanie  i  wyniki
jubileuszowych  Konfrontacji
Młodych  Talentów  Społecznych
Ognisk Muzycznych
W minionym tygodniu zakończyły się jubileuszowe Konfrontacje
Młodych Talentów Społecznych Ognisk Muzycznych organizowane
już po raz trzydziesty przez Sądeckie Towarzystwo Muzyczne w
Nowym Sączu.

18 maja br. świętowano finał XXX Jubileuszowych Konfrontacji
Muzycznych w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Grażyny
Bacewicz w Limanowej. Spośród uczestników jak co roku
wyróżniono i doceniono wielu obiecujących muzyków, którzy
pomimo młodego wieku mają już często bogate doświadczenie i
liczne artystyczne osiągnięcia.

W tegorocznych Konfrontacjach Młodych Talentów uczestniczyło
28  wykonawców  wyselekcjonowanych  w  przesłuchaniach
wewnętrznych  w  Społecznych  Ogniskach  Muzycznych  w  dwóch
grupach  wiekowych:  grupa  wiekowa  do  lat  10  –  ciu  (12
wykonawców) oraz II grupa wiekowa powyżej lat 10 – ciu (16
wykonawców).

Komisja  Artystyczna  w  składzie:  Pan  Wincenty  Curzydło  –
Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w
Limanowej, Pani Oksana Pobutska – Państwowa Szkoła Muzyczna I
i II st. im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu oraz Pan Paweł
Moszycki – Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im Grażyny

https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-i-wyniki-jubileuszowych-konfrontacji-mlodych-talentow-spolecznych-ognisk-muzycznych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-i-wyniki-jubileuszowych-konfrontacji-mlodych-talentow-spolecznych-ognisk-muzycznych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-i-wyniki-jubileuszowych-konfrontacji-mlodych-talentow-spolecznych-ognisk-muzycznych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-i-wyniki-jubileuszowych-konfrontacji-mlodych-talentow-spolecznych-ognisk-muzycznych/


Bacewicz w Limanowej postanowiła przyznać następujące miejsca
i wyróżnienia:

I grupa wiekowa do lat 10 – ciu:
Wyróżnienia:
Aleksandra Udziela – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne
w Grybowie
Maja  Baran  –  (fortepian)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Grybowie

III miejsce:
Michał Koszyk – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Maja Czachurska -(fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej

II miejsce:
Karolina Miś-(skrzypce) – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr 1 w
Nowym Sączu
Lena  Ociepka-  (skrzypce)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Limanowej
Dominik Szewczyk – (gitara) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Blanka  Wrona  -(fortepian)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Limanowej

I miejsce:
Barbara  Pałka  –  (klarnet)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Limanowej
Weronika Wiktor – (skrzypce) – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr 1
w Nowym Sączu
Hanna Golonka – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Szymon Ociepka – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej

II grupa wiekowa powyżej lat 10 – ciu:
Wyróżnienie:



Wioletta Cieśla – (skrzypce) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Grybowie
Katarzyna Bukowska – (gitara) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Bukowinie Tatrzańskiej
Karolina Młynarczyk – (gitara) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Bukowinie Tatrzańskiej

III miejsce:
Bartłomiej Oleksy – (saksofon) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Michał Szewczyk – (saksofon) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Izabela  Budz  –  (gitara)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Bukowinie Tatrzańskiej
Agnieszka Pałka – (gitara) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Gabriela Udziela – (klarnet) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Grybowie

II miejsce:
Jakub Młynarczyk – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Bukowinie Tatrzańskiej
Zuzanna Wiktor – (skrzypce) – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr 1
w Nowym Sączu
Ewelina  Marzena  Zielińska  –  (gitara)  –  Społeczne  Ognisko
Muzyczne Nr 1 w Krynicy-Zdroju

I miejsce:
Kamil  Stachoń-  (akordeon)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Bukowinie Tatrzańskiej
Julia  Frączek-  (saksofon)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Grybowie

I miejsce i nagroda główna:
Katarzyna Sasak – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr
1 w Nowym Sączu

W kategorii keyboard:



Wyróżnienie:
Klaudia Frączek – Społeczne Ognisko Muzyczne w Grybowie

II miejsce:
Krystian Kulig – Społeczne Ognisko Muzyczne w Limanowej

Jako  najmłodsi  wykonawcy  XXX  Jubileuszowych  Konfrontacji
Młodych Talentów nagrody specjalne otrzymali:
Maja Baran – Społeczne Ognisko Muzyczne w Grybowie
Karolina Miś – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr 1 w Nowym Sączu
Szymon Ociepka – Społeczne Ognisko Muzyczne w Limanowej

Nagrody  dla  wykonawców  tegorocznych  muzycznych  konfrontacji
wręczali :
w  imieniu  Prezydenta  Miasta  Nowego  Sącza  –  Pani  Joanna
Albrzykowska –Clifford
w imieniu Starosty Limanowskiego – Pan Janusz Guzik
w imieniu Zarządu Sądeckiego Towarzystwa Muzycznego w Nowym
Sączu – Panowie Wincenty Curzydło i Józef Witold Buszek
Patronat  medialny  nad  wydarzeniem  sprawowały  portale:
Starosądeckie.info  oraz  Limanowianin.in

Młodym artystom serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w
dalszym rozwijaniu swoich pasji!

FOTOGALERIA z XXX Jubileuszowych Konfrontacji Młodych Talentów
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